GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

Office of Collector, Jalgaon Dated: - 24 42016

NOTIFICATION

MAHARASHTRA RIGHT_FO PUBLIC SERVICES ACT 2015 No. Mag/2/Kavi/ /2016:- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 3 of the Maharashtra Right To Public Services Act, 2015 (Mah. Act. No. 31 of 2015) I, the Collector of Jalgaon District, hereby notify the changes in Sr. No. 2 of notification notified by this office No. MAG/2/Kavi/2091/2015 dated 10/07/2015, time limit for providing a public service of "Caste Certificate", read as "45 (days)" instead of "21(days)".

(Rubal Agrawal)
Collector Jalgaon

महाराष्ट्र शासन

जिल्हाधिकारी कार्यालय, जळगांव. दिनांक : ﴿ /﴿ /२०१६

अधिसूचना

महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अधिनियम, २०५५ क्रं/वंडप्र/२/कावि/ /२०१६ : महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अधिनियम, २०१५ (सन २०१५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र. ३१) च्या कलम ३ (१) अन्वये प्राप्त अधिकारानुसार मी, जिल्हाधिकारी जळगांव. याद्वारे इकडील कार्यालयाची अधिसुचना क्र. वंडप्र/२/कावि/२०९१/२०१५ दि. १०/०१७/२०१५ रोजीच्या अधिसुचनेमधील परिशिष्टातील अनुक्रमांक २ येथील "जातीचे प्रसाणपत्र" ही लोकसेवा पुरविण्यासाठी विहीत केलेली कालमर्यादा "२१(दिवस)" ऐवजी "४५(दिवस)" असे अधिसुचित करण्यात येत आहे.

(केवल अग्रधाल) जिल्हाधिकारी जळगांव